[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       10.06.2025 г.                    г. Семикаракорск                             № 101-2
	Об итогах районного творческого конкурса «Моя Россия»

 Заслушав информацию конкурсной комиссии по подведению итогов районного творческого конкурса «Моя Россия»,
Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить призовые места следующим образом:

Возрастная категория 1-4 класс:

I место:
-Тютюнникова Мария- МБОУ ДО «СДШИ»
- Чепурнова Дарья- МБОУ ДО «СДШИ»
- Акопян София - МБОУ ДО «СДШИ»

II место:
- Ковалева Ангелина- МБОУ ДО «СДШИ»
- Шевченко Радмир- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»

- Зарубина Анна- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»

III место:
- Колотухин Даниил- МБОУ «Кочетовская СОШ»

- Тошпулотова  Саидабону- МБОУ «Шаминская СОШ»

-Давыдыч Ульяна- МБОУ «Кочетовская СОШ»
-Сафиханова Гурия- МБОУ «Висловская СОШ»
Возрастная категория  5-11 класс:

I место:
- Лубашева Екатерина - МБОУ ДО «СДШИ»
- Кравченко Александра- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
- Максименко Дарья- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
- Тарасюк София-  МБОУ ДО «СДШИ»
- Сидорук Анастасия - МБОУ ДО «СДШИ»
- Перетяткина Юлия - МБОУ ДО «СДШИ»
- Шевцова Алина- МБОУ ДО «СДШИ»

- Хафизова Дарья- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
- Носорева Екатерина- МБОУ «Сусатская СОШ»
- Шевцова Алина- МБОУ «Сусатская СОШ»
II место:
-Тарасюк София- МБОУ ДО «СДШИ»
- Сивохин Гордей- МБОУ ДО «СДШИ»
- Мотева Анна- МБОУ ДО «СДШИ»
- Соколова Варвара- МБОУ ДО «СДШИ»
- Нестеренко Маргарита- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
III место:
- Цыкун Ева- МБОУ «Кочетовская СОШ»
- Кардаш Полина- МБОУ ДО «СДШИ»
- Гавриленко Амелия- МБОУ ДО «СДШИ»
- Шелдышева София- МБОУ «Шаминская СОШ»
- Горобцова Вероника-  МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
- Шибаева Елизавета- МБОУ ДО «СДШИ»
- Гончар Полина- МБОУ ДО «СДШИ»
- Маклакова София-  МБОУ ДО «СДШИ»
- Зарубина Виктория- МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
- Пшеничнов  Матвей- МБОУ «Висловская СОШ»
- Скакунова Полина- МБОУ ДО «СДШИ»

Специальный приз жюри:
- Тамазян Мэри - МБОУ ДО «СДШИ»
- Гераськин Виталий - МБОУ «СОШ № 1 г. Семикаракорска»
- Дубовской Вадим- МБОУ ДО «СДШИ»
- Рубцова Анна-  МБОУ ДО «СДШИ»
2. Направить настоящее постановление в образовательные организации Семикаракорского района для использования в работе.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Семикаракорского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель  комиссии                                                                И. Г. Марченко

Секретарь комиссии                                                                       И.Т. Порубова